
R bric  

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara 
Gestão 2021/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - O Município de São Luis do Curu, por meio do Presidente da Coiiiigião 
Permanente de Licitação, torna público que se encontra a disposição dos interessados, licitação na 
modalidade Tomada de Preços n° 2110.01/2021, do tipo menor Preço, cujo objeto é a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA AO SETOR DE RECURSOS 
HUMANOS JUNTO A SECRETARIA DE ADMINIST ÇA0 DA PREFEITURA DE  
SAO LUIS  DO CURU - CE, com data de abertura para o  di  10 de Novembro de 2021, as 9:00h 
na Sala da Comissão de Licitação, situado a Rua Rochael oreira, s/n - Centro -  Sao  Luis do 
Curu - CE, 21 de Outubro de 2021. Otacilio Pinho Júnior JPresidente da  CPL.  

OTACILIO PINI-1 JUNIOR 
PRESIDENT CPL 

Rua Rochael Moreira,  stn.'  - Centro, São Luis do Curti-CE- CEP: 62665-000 
CNPJ n° OZ623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015 



CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL DE MONDUBIM 
Rua Benjamim Brasil 340; Mende/Wm, Fortaleza-CE. CEP 60711-442 

Fazer saber que pretendem casarese civilmente neste Cartório os nubentes abaixo: 
N.91,80-VALDEMIR CATUNDA MIRA E MARIA VERANISA SILVA DOS SANTOS 
N.9181-0TACIANO COSTA DA SILVA E ANTONIA ZENEUDA DE AMCiRIM, 

Ecalsol de Proclames publicado no 3ornal O  WADI).  
Fortaleza-CE, 21 de Outubro de 2021. 

Fernanda Maria Alves  Grimes  

CARTÓRIO V.MORAES 
COMARCA DE FORTALEZA - gSTACIO DO CEARA 

RUA CASTRO E SILVA, N. 121,  Us  97-101, BAIRRO CENTRO 
TELEFONES:  SS  3231-4170 / 3231-4198 

EDITAL DE CASAMENTOS 
Faço saber que pretenttem,caser-se os contraerttes: 
Edna( e* 17628  - Faço  saber  qua  pretendem casar-se as justificantes: 
ROBERTO CARLOS ROCHA  OE  LIMA e VALDERICE RODRIGUES MALVEIRA; 
Edltal n9 17829 - Faço saber  gee  pretendem casar-se os justificantes: 
DIEYSON BRITO FERNANDES e GICELLY t4AYARA DA SILVA. 
Se alguém souber de algum Imperilmento, acuse-o pare os devidos fins. Lavrado pare 
ser afixado em Cartório e publicado no lama! O Estado. 

Fortaleza-CE, 21 de Outubro de 2021. 
Kehria  Brenda  Macddo do Carmo 

• (Escrevente) 

 

LEILÃO PÚBLICO 00112021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSE010 

 

• DAT(A: 27 DE otrrumo DE 2021, HORÁRIO: PARTIR DAS 10:00h 
Mociakiacte OriVrie Ceisb  (Ada  Lekies Coto Cuntia ls0+3et 

VISITAÇÃO:  °stem  a  swan  leiloaios stqa  most%  tmicamente por meictalekanico 
na 	its!  do ieikeird 

MATERIAIS:  FREEZERS,  GELADEIRAS, TELEVISORES, MONITORES, GABINETES. 
ESTABILIZADORES, IMPRESSORAS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, COMPRESSORES, 
BONISA. SUCATADE MOTORES DE VENTHADORES. AR CONDICiONADOS, SON.S E DVDS. 

VEÍCULOS: HAFEJ  MINIVAN  7P 2011/2012,  FIAT ONO  MILLE  ECONOMY  2009/2010, VW/15.190 
E00 Esc, SUPER 2009/2010, 

Informações: Prefeitura Municipal de EusúbleICE, contato: (85)3260-5145 
Escritório do Leiloeiro - Rua  Coronet  Zacarias José de França, 255A - Cajazeiras 

Contato: (85)3279-6038 t WhahsAe p (35) 9.88734038 
WWW.CELSOCUNHALEILOE.S.COMBR 

O ESTADO Fortaleza,. Ceara, Brasil Sexta-feira, 22 de outubro de ZO21 7 

N França. A Assembleia Nacional da Franga aprovou o projeto de lei que permite a prorrogação da ERNAci  ON  A I. . . 	 I • 	 • • 
. 	exigencia dos passaportes de saude até 31 d 0119 de 2022. 0 texto ainda precise do aval do 

Senado O documento prova que seu titular ja recebeu o esquema completo vacinai contra a covid. 

  

quzmARAEs COmiSS50 Permanente de LiCitgao. 

.1FMAC EIVIPREENOINIENTOS E INGOIRPOPLA.945E“TPA. 
CNP.1:08.7.4.756/0001 -32 

Tome Patelco que 'requereu da Secretaria MeniciPal de Meta Ambiente - SEMMAM a 

regularizaeão  ea Licence  de treealrelo pare Coristruçao cie 1 residencia nó ititelOda glebe14, 

na Praia do Ponta( de Macele, no Muniefpie d FortineCeare Fói determinado o cumprimente  
des  exieériceas  oontidasnas Norrnas e Instrieddes  de  Licenciameeto  da SENIMAM.  

Estado do Ceara Prefe  Kura  Municipal de  See  Luis do Curti -  Avis*  de Licitação. 0 Mu nicipie 
de  See  Luis do  Guru, pot  Maio do  Presidents  da Comissão Permanente de Licitageo, torna público 
que se encontras disposi0o dos  in  teressados, licitaetto na modalidade Tomada de Prectie ru 
2110.01/2021; do tipo trieriorPreça  cues  objeto é a prestação  de serviços em consultoria ao  seem  
de, recurses humanos junto a Secrearia de AdministraçAo da Prefeitura de Saottee do  Curia  -CE, 
com data de abertura para o dia 1a de Novembro de 2021, As e:00h na Sala de Comissão de 
Licitação, situado a Rua Rochael Moreita,  sin  -Centro.  See  Luis do  Curt;  -CE,21 de Outubro de 
2021. Otacitio Pinho Júnior -Presideute da  CPL.  

Estado do  Caere -Camara  Municipal de Cascavel Aviso• de Edital de Pregão Presepciai  
re  2010.01/21-PP  Tip*:  PregAo. Objeto: aquisição de materiai de consumo e material 
permanente destinado ao Poder Legislativo Municipal de Cascavei-Ce. Recebimento da 
habilitação e propostas: dia 0il denovernbre de 2021, es 08:30ts,  Weal  da audiêneia: Sala da 
Cornisseo Permanente de LiCibeelo na- Au. Au, Prefeito erdoriano Antunes. 2459, Centro. 
informações:  (rev  (85)3334-1141-de segunda a soda das 07:00h As 13:00h. 21 de outebrade 
2021. Roberto de Paula Evaristo- Presidente. 

'Estado Ceara -Cemara Municipal de Cascave I -Aviso de Editat deTomadto Preço  re'  
2010.01/21-1P. Tipo: Tornada de Preço. Objete: prestação do sentiçOs com reforma e 
manutenção das instalações  fisicas e adequeçao dos banheirce de Sede do  Potter  Legisiativo 
Municipal de- Caseavel-Ce. Recebimento da habilitação e propostas:  tee  09 de naverebto de 
2021. es 11:00hs.  Lobel  da  wands:  Seta da Comissão Permanente de Licitaeao ria Av, 
Prefeito Viteriano Antunee, 2459, Centro. Informações:  Ions  (85) 33e4-1141 - de segunda a 
sexta  etas  0700h As 13;00h. 21 de otitubro de 2.021, Roberto de Patda Everietd -Preskiente• 

Estado do Coará-Prefeitura Municipal de F.usébie -Aviso de Licita0o- Pregão Re/Venice 
N° 08.006/2021 . A Pregoeira da fesfeitura Muni/4,01,de EusebioiCE, localizada na Rua Ere/laser 

teeiro,150.'eutódrierielorna pablioo para"rionhecirnerto eoelitetantes e dereais interessadas, 
que der 22 de outubro de 2021. estará recebendo as Propostas de Pregos e Documeritos de 
Habilitação,referentesao pregdoEleIrdnico N°08.006/2021, erpo menorpreco por item,  teed°  come 
objeto o Registro de preços pare future e eventual aquisição de aparelheteiefertico móvel  corn  o 
objetivo de atender as necessidades da Socrebaria,de Desenvolviroente Social do Munic.ipio de 
Ettsébio/CE, no Endereço Eletreneovmwecitaccies-e.com.bc A abertura das propostas aeenteCenli 
no dia 11 de novembro de 2021.es 09h. (Notariado  Brasilia)  e o  lade  de sessão de disputa de 
lances oaten/re a  perfectas  10h do dia lide novembro de 2021  (Hexane  de Brssilia).O editat pedere  
see  obtido no endereço sled/Mica acima mencionado ou polo Portal do TCE-CE: 
VANiv.too.ce.povtrilicilacoes. Quaisquer inform/Nees  sear;  prestadas pela Pregoeira, durante o 
expediente eortnal. Raylse  Referee  Jertaninto Lima - Progorera.  

%AA/J. irMLUCS.,  " 

kepi* 
 

Num  a oe itoceigues deLires 
- 	•  

Estado do Ceara,  -  Camara  Municipal de  Can  indé  -Avis*  de Prosseguenento de Licitação. O 
Municiplo de Canindé, atrayés de(*)  Gemara  Municipal de CanindireCE POr intermédio do(a) 
Presidente, toma público  gee  As 10:00 horas do dia 27 de outubro de 2021,  fare  realizar 
prosseguimento da licitação na modalidade Tomada ele  Preece  N" 00.003/2021-TP, tipo menor 
preço  pars  Contratação Qe empresa especializada em serviços de reforma do prédio da  Gemara  
Muracipel de Caninde/CE,  'tie accede  eorn o  quo  determine a legislação vigente, a realizarse na  
sale  da Cornisreio de Licitaçaodaterriaaa Municipal de Caerreié•CE, o se disposto na  Let  Federal 
n°8.668 de 21 de junho de1993,  &antic  realieeda nesta datas abeitura dos erivelopes  contend°  as 
propostas de preços das empresas habilitadas CanindfeCE, 21/10/2021. Jornas Matheus 
Tabosa  Gonsalves  Preside/de da Comissão LIcitacão. 

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal Penaforte -Avisada Horriologação*e Adjudicação 
Concorrência Pública 14°. .002.12021-SEINFRA -  CPL.  O Presidente  (fa  Comissão 

Permanente de LictfaçAo do MunicIpio de PonaforterCE, no use de sues atribuições legais, e de 
acordo com o resultado final , referente é Ooreacerencia Pública 002/2021-SENFRA-  CPL,'  
que tratado Registro de Preços pare execução dos serviços de manutenção  preventive  e 
correttea, reforma  eke/  adequações sob demanda, do. prédios/logradouros públicos, do 
Mune/pio de Penaforte./CE; toma pOlotice a Hottolog.adeo e Adjudicação, ao respectivo 
vencedor, a saber:la:Mt Rocha ConsterVers.- CNN/4F N°. 30.756.453/0001-03, pelo valor 
global de R$ 11.820.010,79 (Onze milhões oitocentos e vInte mil dez  reels  é safer/fa e nova 
centavos). PenaforbeCE, 21 de Outubro de 2021. Vaidlidnio SobralGoncatves Pereira. 

Estaile do Ceara Prefeitura Municipal de WIWI • Avlso de Licitação Pregão Eletrônico n° 
1810.01.214RP. O  Music  pio de  Mahe,  através de Cornissto de Preelo torna peblico que se 
eridontra A disposição dos interessados,, o Editai de Licitação na modalidade Pregeo Eletrônico ri 
1810.01.21-8,RP, do-tipo menor ereeo, visando o Registro de Preços para evehtuat e future 
agelsiçao de veicuto popular 1.0 e ambulenele tipo A pare atender as neeessidadesda Se6etarla 
d.e Saede do Municipio de Milha/CE, comforneeprejetos anexos  so  edital. A realizar se dia 04 de 
novembro 061021 es os 110h maiores informaçtleS n seta da Comiask de Ucaraçãa situada na 
Rue/ Pedro  Jost  de Oliveira, 406, Centro  Matta  Cearkdas 08:00 es 1700  hares, paid  telefonia 
(85) 99683-1558 • e nos  Sites:  immteeie.gov,br e imvivoloampraS,com. MIdaS - CE, 22 de 
outtibrci de 2021_ Carlos  Andre  Pinheiro Pregoeire(a). 

EAstio do Ce*r$  Camara  Municipal de Ganindo- Julgarnent&-da. Propostas de 
proves. O Maniefei° de Caninde, aavés da(P) Cernara Municipal de Caoinde-CE par 
inter/y*1i° do(a) Presidente, tome pOtaticie a resultado cia julgamento da(s) pmlxista(a) de 
preee(e), da Tomada de Preços ae 00.004/2021-TP, tipo Menor preço pára contratação rios  
semen  de assessoria  ern  ouvidoria e controle interno, de acordo  corn  o que determine a 
legislação vigente, sendo anunciado os seguintes resultados:  Expert  Consultoria e Serviços  
CNN 	41.093.168/0001-76-Proposta devidamente classifleada e vencedora do certame,  
corn  °valor total de R$60.000,00 (sessenita mil reais), por cum* todos os requisitos do %ate!' 
de Tegência do certame: A & C Administração E Contabilidade EIRELI ChiPJ fi*  
20_991245/0001-74 Proposta devidamente ciassificada e vencedora do certame, com o valor 
total do k$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil roais), por stimprir todos os requisitOS do edital de 
regência do certame.•A  ear&  da eablicsçao deste aviso  flea  concedido prazo  recurs&  =forme  
Art.  109 da Lei n" 8.666(93. Sala da Comissão de Licitação, Largo Francisco Xavier de 
Ntedeircis; 622, Imaculada Conceição. 'CanintifiCE, em 21 de outubro de 2021. Jonnas 
Matteus Tabose Gonçalves -Presidente da CornisSão de Licitação.  

Mr‘i$ 

fi)  

e'r e. 

‘
N
.
Ii(77  

\b*N52.15111 

ii 

9' 

-1 

-$ 

6  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°240 1FORTALEZA, 22 DE OUTUBRO DE 2021 ______ 

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de  Train  i - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de  Train  por através da  Sec.  de Assistência Social e 
Trabalho por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que  lard  realizar Licitação na modalidade Pregão Eletrônico 	2021.09.27.01PE, tipo menor 
preço, para aquisição de cestas básicas destinadas a distribuição gratuita as famílias reconhecidamente carentes, junto a Secretaria de Assistência Social e 
Trabalho do Município de  Train -CE, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se no sitio eletrônico www.bllcompras.org.brJsaad  
o acolhimento das propostas no dia 25 de Outubro de 2021 as 16:00h, a abertura das propostas de preços  sera  no dia 09 de Novembro de 2F 1h.1  
Procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alteraçõej 	tdores qiieg.ie; 
lhe foram introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na  sale  da Comissão de Licitação, na Av. Mig41rnto Ferreira 	," 
356 — Planalto Norte — Train/CE, bem como nos sítios eletrônicos www.blIcompras.org.br, https://licitacoes.tce.ce.gov.br, http://  hap],  veN9w.trairi.ce. ov. 
br/. Train/CE 21 de Outubro de 2021. Romério Cavalcante Moreira - Pregoeiro(a). 

*** *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Brejo Santo Extrato do 1" Termo Aditivo de Contrato 	27.07.002/2020-SESA. Conlratante: Prefeitura , 
Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de  Sande,  CNPJ e. 07.620,701/0001-72. Contratada:NICOLI FERRT REVOREDO,'€PF: 368.750.848- 
5. Fundamentação Legal: Lei Federal n'. 10.520/2002, subsidiada pela Lei Federal n". 8.666/1993 e alterações. Licitação: Concorr:4M-PICRT 
CP-06.08.001/2020-SESA. Objeto: Contratação de serviço de procedimentos especializados em média e alta complexidade, para atendêi%a popuraga 
susdependente nas clinicas médicas, de responsabilidade da Secretaria de  Sande  do Município de Brejo Santo-CE, conforme especificações coThnta 
termo de referência. Data da Assinatura: 27/07/2021. Da Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Glauciane Torres Neves Quental e Nicoli  Ferri  Revor

t
, 

respectivamente contratante e contratada.  triton George  Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se. 

*** *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Extrato do 10  Termo Aditivo de Contrato N° 27.07.005/2020-SESA. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de Saúde, CNPJ e. 07.620.701/0001-72. Contratada: Arnaldo Lucena Madeiro, CPF: 194.999.063-
04. Fundamentação Legal: Lei Federal  re.  10.520/2002, subsidiada pela Lei Federal no. 8.666/1993 e alterações. Licitação: Concorrência Pública N". 
CP-06.08.001/2020-SESA. Objeto: Contratação de serviço de procedimentos especializados em média e alta complexidade, para atendei a população 
susdependente nas clinicas medicas, de responsabilidade da Secretaria de  Sande  do Município de Brejo Santo-CE, conforme especificações constantes no 
termo de referência. Data da assinatura: 27/07/2021. Da Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Glauciane Torres Neves Quental e Arnaldo Lucena Madeiro, 
respectivamente contratante e contratada.  triton George  Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se. 

*** *** *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Extrato do 1" Termo Aditivo de Contrato 27.07.001/2020-SESA. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de  Sande, CNN  d. 07.620.701/0001-72. Contratada: Nathalia Vellano Pinheiro Sampaio, CPF: 003.270.133- 
3. Fundamentação Legal: Lei Federal n". 8.666/1993 e alterações. Licitação: Concorrência Pública N). CP-06.08.001 /2020-SESA. Objeto: Contratação de 
serviço de procedimentos especializados  ern  media e alta complexidade, para atender a população susdependente nas clinicas médicas, de responsabilidade 
da Secretaria de  Sande  do Município de Brejo Santo-CE, confonne especificações constantes no termo de referência. Data da Assinatura: 27/07/2021. Da 
Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Glauciane Torres Neves Quental c Nathalia Vellano Pinheiro Sarnpaio, respectivamente contratantc e contratada.  
triton George  Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se. 

*** *5* *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Extrato do 1" Termo Aditivo de Contrato N" 27.07.003/2020-SESA. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de  Sande,  CNPJ n". 07.620.701/0001-72. Contratada: Ronaldo Lucena Miranda, CPF: 392.561.463- 
4. Fundamentação Legal: Lei Federal e. 10.520/2002, subsidiada pela Lei Federal n". 8.666/1993 e alterações. Licitação: Concorrência Pública N''. 
CP-06.08.001/2020-SESA. Objeto: Contratação de serviço de procedimentos especializados em media e alta complexidade, para atender a população 
susdependente nas clinicas médicas, de responsabilidade da Secretaria de  Sande  do Município de Brejo Santo-CE, conforme especificações constantes 
no termo de referência. Data da Assinatura: 27/07/2021. Da Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Glauciane Torres Neves Quental e Ronaldo Lucena 
Miranda, respectivamente contratante e contratada.  triton George  Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se. 

*5* *** *** 
Estado do Ceard— Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Extrato do 1° Termo Aditivo de Contrato N° 27.07.004/2020-SESA. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de  Sande,  CNPJ n°. 07.620.701/0001-72. Contratada: Jessyca Alves Martins Araújo, CPF: 043.577.623-
16. Fundamentação Legal: Lei Federal n'. 10.520/2002, subsidiada pela Lei Federal d. 8.666/1993 e alterações. Licitação: Concorrência Pública 
CP-06.08.001/2020-SESA. Objeto: Contratação de serviço de procedimentos especializados em media e alta complexidade, para atender a população 
susdependente nas clinicas medicas, de responsabilidade da Secretaria de  Sande  do Município de Brejo Santo-CE, conforme especificações constantes no 
termo de referência. Data da assinatura: 27/07/2021. Da Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Glauciane Torres Neves Quental e Jessyca Alves Martins 
Araújo, respectivamente contratante e contratada.  triton George  Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se 

*5* *5* *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Extrato do 1" Termo Aditivo ao Contrato N". 15.07.008/2019 -SESA. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de Saúde, CNPJ no. 07.620.701/0001-72. Contratada: Tdelfonso Oliveira Chaves de Carvalho, CPF: 
514.901.533-49. Fundamentação Legal: Lei Federal n". 8.666/1993 e alterações. Licitação: Concorrência Publica N". CP-05.21.001/2019-SESA. Objeto: 
Contratação de serviço de procedimentos especializados cm média c alta complexidade, para atender a população susdependente nas clinicas médicas,  dc  
responsabilidade da Secretaria de  Sande  do Município de Brejo Santo-CE,  ern  decorrência da Concorrência Pública N". CP-04.03.006/2019-SESA ter sido 
declarada deserta, conforme especificações constantes no termo de referência. Data da Assinatura: 15/07/2020. Da Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: 
Glaise Cristina Silva Feijó e Idelfonso Oliveira Chaves de Carvalho, respectivamente contratante e contratada.  triton George  Sales Bernardo - Presidente 
da CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se. 

*** *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Extrato do 1° Termo Aditivo ao Contrato N°. 15.07.011/2019 -SESA. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de  Sande,  CNPJ 07.620.701/0001-72. Contratada: Weline Lucena Miranda Landim, CPF: 
914.079.313-34. Fundamentação Legal: Lei Federal n°. 8.666/1993 e alterações. Licitação: Concorrência Pública N°. CP-05.21.001/2019-SESA. Objeto: 
Contratação de serviço de procedimentos especializados em média e alta complexidade, para atender a população susdependente nas clinicas médicas, de 
responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Brejo Santo-CE, em decorrência da Concorrência Pública N°. CP-04.03.006/2019-SESA ter sido 
declarada deserta, conforme especificações constantes no termo de referência. Data da Assinatura: 15/07/2020. Da Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: 
Glaise Cristina Silva Feij6 e Weline Lucena Miranda Landim, respectivamente contratante e contratada.  triton George  Sales Bernardo - Presidente da 
CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Extrato do 1" Termo Aditivo ao Contrato N". 15.07.006/2019 -SESA. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Brejo Santo-Ce, através da Secretaria de  Sande,  CNPJ e. 07.620.701/0001-72. Contratada: Clinica do Coração Isabel Almeida Sobral S/S, 
CNPJ: 27.158.249/0001-86. Fundamentação Legal: Lei Federal d. 8.666/1993 e alterações. Licitação: Concorrência Pública 	CP-05.21.001/2019-SESA. 
Objeto: Contratação de serviço de procedimentos especializados em média e alta complexidade, para atender a população susdependente nas clinicas 
médicas, de responsabilidade da Secretaria de  Sande  do Município de Brejo Santo-CE, em decorrência da Concorrência Pública N". CP-04.03.006/2019-
SESA ter sido declarada deserta, conforme especificações constantes no termo de referência. Data da Assinatura: 15/07/2020. Da Vigência: 12 (doze) 
meses. Signatários: Glaise Cristina Silva Feijo e Sebastião Gomes de Almeida, respectivamente contratante e contratada.  triton George  Sales Bernardo 
- Presidente da CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de  Sin  Luis do Curu - Aviso de Licitação. O Município de São Luis do Cum, por meio do Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação, tonia público que se encontra a disposição dos interessados, licitação na modalidade Tomada de Pregos 00 2110.01/2021, 
do tipo menor Preço, cujo objeto é a prestação de serviços em consultoria ao setor de recursos humanos junto a Secretaria de Administração: da Prefeitura 
de São Luis do Curu - CE, com data de abertura para o dia 10 de Novembro de 2021, as 9:00h na Sala da Comissão de Licitação, situado a Rua Rochael 
Moreira, s/n — Centro —  Sao  Luis do Curu — CE, 21 de Outubro de 2021. Otacilio Pinho Júnior — Presidente da  CPL.  

FSC  

MISTO  
Pepel prod.. 

pvtir de forkteg 
respengtveit 

FSC'Cl 25031  

áll 120 Fis. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

